荣昌府〔2024〕93号

重庆市荣昌区人民政府关于

重庆市荣昌区远觉镇蔡家坪村农村公益性

公墓建设工程使用集体建设用地的批复

区规划自然资源局、重庆市荣昌区远觉镇蔡家坪村一社：

你局《关于代拟重庆市荣昌区远觉镇蔡家坪村农村公益性公墓建设工程使用集体建设用地的请示》（荣规资文﹝2024﹞139号）已收悉。经研究，批复如下：

一、同意重庆市荣昌区远觉镇蔡家坪村一社集体土地1.2032公顷（其中建设用地1.2032公顷），作为荣昌区远觉镇蔡家坪村农村公益性公墓建设工程用地。

二、未经批准集体土地使用权不得出让、转让或者出租，不得擅自改变经批准的土地性质和用途。

此复

重庆市荣昌区人民政府
2024年9月25日
（此件公开发布）
重庆市荣昌区人民政府